

Const. Aurangabad Jilgaon taragat - NH-2 Se Chaukhara
via Karma Chaurdaha tak Path Nirman

Schedule XLV Form No. 134.

RRSMP/24-25 Aur/02

EE Road work Aurangabad DIVISION

AC Aurangabad SUB-DIVISION

M.B. No

41970

Measurement Book

(15-1500-1500) Const (15)
Agency - J S M Const (15)

Continuation

Sch.XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measure				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
5/8	P/V, Laying, spr-				
	ending in RM-TL				
	From T.M.B.P-4				
	Qty-57.935 m ³				
	@ 4260.66 /m ³ - RS. 246841.00				
6/9	P/V, Laying, spr-				
	ending in RM-TL				
	From T.M.B.P-5				
	Qty-106.874 m ³				
	@ 3354.00 /m ³ - RS. 358455.00				
7/18	Const. of PCC CM-35				
	From T.M.B.P-6				
	Qty-706.684 m ³				
	@ 6172.04 /m ³ - RS. 4361682.00				
8/36	P/V and fixing of				
	typical masonry				
	informatory sign Board				
	From T.M.B.P-6				
	Qty-1.00 No.				
	@ 10765.77 /No. - RS. 10766.00				
9/37	E/W in excavation for				
	foundation - TL				

Continuation

Sch.XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measure				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
	Qty-	45.46		P-7	
	Qty-	100.40	m ²	P-9	
	Qty-	169.42	m ²	P-13	
	Qty-	315.48	m ²		
	@ 886.53/m ²			RS. 121942.00	
10/38	P/V	PCC	M-15	T/S	
	Qty-	7.44	m ²	P-7	
	Qty-	7.40	m ²	P-9	
	Qty-	12.32	m ²	P-14	
	Qty-	27.16	m ²		
	@ 6333.19/m ²			RS. 172016.00	
11/39	P/V	PCC	M-20	T/S	
	Qty-	29.45	m ²	P-10	
	Qty-	46.20	m ²	P-14	
	Qty-	75.65	m ²		
	@ 6434.66/m ²			RS. 486782.00	
12/40	P/V	and laying	RCC		
	NP-3	pipe		T/S	
	From	T.M.B.P.		8	
	Qty-	7.5	m		
	@ 324.70/m			RS. 23435.00	

Continuation

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measure				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
13/41	P/R and Casing				
	Rcc Pipe NP-3			TLs	
	Form T.M.B. p-8				
	Qty- 7.5m				
	@ 7396.72/m				RS. 55475.00
14/43	Plain/Reinforced				
	Cement concrete (M-20)				
	Qty- 27.17 m ³			P-10	
	Qty- 48.90 m ³			P-8	
	Qty- 76.97 m ³			P-15	
	Qty- 153.01 m ³				
	@ 6697.67/m ³				RS. 1024864.00
15/44	P/R Manholes			TLs	
	Qty- 34 Nos			P-10	
	Qty- 44 Nos			P-16	
	Qty- 78 Nos				
	@ 130.04/Nos				RS. 10143.00
16/45	supplying, fitting				
	and placing HRSB Bar			TLs	
	Qty- 1.19 mt			P-11	
	Qty- 3.819 mt			P-15	
	Qty- 5.009 mt				
	@ 66465.25/mt				RS. 332924.00

Continuation

Sch.XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measure				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
17/46	Backfilling behind				
	about 7 m — T/S				
	From T.M.B.P. 11				
	Qty. — 27.74 m ³				
	@ 832.25/m ³ —				RS. 23086.00
18/47	p/v and laying				
	filter media — T/S				
	From T.M.B.P. 12				
	Qty. — 18.5 m ³				
	@ 3325.98/m ³ —				RS. 61531.00
19/48	p/v and laying				
	RCC (M-25) — T/S				
	From T.M.B.P. 13				
	Qty. — 5.40 m ³				
	@ 7226.94/m ³ —				RS. 39025.00
20/49	supplying, fitting				
	and placing H&D				
	Bar — T/S				
	From T.M.B.P. 12				
	Qty. — 0.460 mt				
	@ 67941.37/mt —				RS 31253.00

Continuation

Sch.XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measure				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
21/50	const of RCC railing				
	M-25 - T/S				
	From T.M.B.P - 13				
	Qty - 5.00 m				
	@ 6925.67/m - RS. 34628.00				
22/51	Drainage spouts - T/S				
	From T.M.B.P - 13				
	Qty - 4.00 Nos.				
	@ 959.33/Nos - RS. 3837.00				
23/52	P/W and Laying				
	increasing coarse				
	M-20 - T/S				
	From T.M.B.P - 13				
	Qty - 1.31 m ³				
	@ 12344.47/m ³ - RS. 16171.00				
24/56	Dismantling of				
	existing stack -				
	chase - T/S				
	From T.M.B.P - 16				
	Qty - 1.77 m ³				
	@ 650.35/m ³ - RS. 1151.00				
25/27	Dismantling of				
	existing stack -				
	chase - T/S				
	From T.M.B.P - 16				
	Qty - 1.77 m ³				
	@ 650.35/m ³ - RS. 1151.00				

Continuation

